acordo com a Lei Municipal nº 1.187/2021 – LOA 2022, de 
29 de dezembro de 2021 publicada em 14 de janeiro de 
2022 e a Lei Federal 4320/64, de 17 de março de 
1964, DECRETA: 

Art. 1º - Abre Crédito Adicional Suplementar no orçamento 
vigente na importância de R$ 6.260,41 (Seis mil duzentos e 
sessenta reais e quarenta e um centavos.)  

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MESQUITA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
09.122.2100.2.004 - Manutenção do Fundo de 
Previdência 
ELEMENTO DE DESPESA: 

Natureza da 
Despesa 

Descriçã